ESTADO DOMARA HÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ 05.648.696/0001-80

AVISO DE RESULTA DO DEFINITIVO DA

CHAMADA PÚBLICA N 002/2022

A Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pe la Portaria n" 1045/202 1, torna público para os interessados o Resultado Definitivo
da Chamada Pública nº 002/2022 referente ao Processo nº 089/2022. tendo como objeto a
Aq uisição de Peixe L ATURA para distribuição gratuita entre a comunidade carente do
município de ltapecuru Mirim, para jejum da Semana Santa, de interesse da SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA FAMILIAR, ABASTECIMENTO, INDÚSTRIA,
COMERCIO, PESCA, PRODUÇÃO E MEIO AMBIENTE, que teve como vencedores os
Fornecedore Individuais: MARIA ELISANGELA SILVA NICÁC IO (CPF: 058.313233-23),
o va lor total de R$ 20,000,00 (v inte mil reais); CRISTIANE BARBOSA CARVALHO (CPF:
026.406.693-62), o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e BENEDITO RITO
OUTRA CARVALHO (CPF: 271.446.583-87), o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil
reais). ltapecuru Mirim/MA, 07 de abri l de 2022

'
JER~ ME ES JÚNIOR
Secretario Municipal de--Agri_ç_ult ra Famil iar,

Abastec imento, Industria. Comércio,
Pesca, Produção e Meio ambiente.

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: · ••.939.273-.. em 08/04/2022 18:28:41 -_r~ 1Ji~}:•fo.Ó.0111~""·\
~º- ~~ J19 , -- , ----- DIÁRIO OFICIAL : r-.1, .• ,. • .. ;.r ___ '

ELETRÔNICO \ •W J, ,'
ESTADO DO MARANHÃO ·,_, --~ - ./ ~~~_,,___.,. __ ~--..:...-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano 11 - Edição Nº CCXIV de 8 de Abril de 2022

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO: 002/2022

AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de ltapecuru Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria N ° 1045/2021 , torna
público para os interessados o Resultado Definitivo da Chamada Pública nº 002/2022, referente ao Processo nº 089/2022, tendo como
objeto a Aquisição de Peixe IN NATURA para distribuição gratuita entre a comunidade carente do município de ltapecuru Mirim, para jeju m
da Semana Santa de interesse da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA FAMILIAR, ABASTECIMENTO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO, PESCA, PRODUÇÃO E MEIO AMBIENTE , que teve como vencedores os Fornecedores Individuais: MARIA ELISANGELA
SILVA NICÁCIO (CPF: 058.313.233-23). o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais); CRISTIANE BARBOSA CARVALHO (CPF:
026.406.693-62), o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO (CPF: 271.446.583 -87), o valor
total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). ltapecuru Mirim/MA, 07 de abril de 2022.

aOOM

JERÔNIMO ANTÔNIO MENDES JÚNIOR
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar,

Abastecimento, Indústria, Comércio,
Pesca. Produção e Meio Ambiente.

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: '''.939.273-.. em 08/04/202218:28:41 - IP com nº: 10.0.0.114

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=239

Página(s) S de 26

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

C PJ 05.648.696/0001-80

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA FAMILIAR, ABASTECIMENTO,

I DÚSTRIA, COMERCIO, PESCA, PRODUÇÃO E MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o poder-dever de corrigir erros materiais, RETIFICA o /\viso
de Resultado Definiti vo da Chamada Pública n <• 002/2022. nos seguintes termos:

Onde se lê:

MARIA ELISA GELA SILVA NICÁCIO (CPF: 058.313233-23). o valor total de R$
20,000.00 (vinte mil reais): CRISTJANE BARBOSA CARVALHO (CPF: 026.406.693-62), o
va lor tota l de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO

(CPF: 271.446.583-87), o valor total de R$ 40.000.00 (quarenta mil reais).

Leia-se:

MARTA ELISANGELA SILVA NICÁCIO (CPF: 058.313233-23), o va lor total de R$
33.333,34 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos): CRISTIANE
BARBOSA CARVALHO (CPF: 026.406.693-62), o valor total de R$ 33 .333,33 (trinta e três
mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) e BENEDITO RITO OUTRA
CARVALHO (CPF: 271.446.583-87). o valor total de R$ 33.333,33 (trinta e três mil ·trezentos
e trinta e três reais e trinta e três centavos) . ltapecuru Mirim/MA. 08 de abril de 2022.

Secretfui~~'lTCÍ'p
cimento. Indus ercio,

Pesca, Produção e Meio ambiente.

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ••* .939.273-** em 20/04/2022 14:46:32 - IP co1•~·0_\9_16.49 'vJ't

~ --~---.;:;j•_ DIA, RIO OFICIAL ' ·-•"'ri J .9- l '&': j 1 1 .... ,•~- --~~---~----

ELETRÔNICO \--~~~ _/_/_
ESTADO DO MARANHÃO ' ... _ ,<;. :--· ··--->.--.. -, --"':~•"

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano li - Edição Nº CCXV de 11 de Abril de 2022

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO- ERRATA DE AVISO DE RESULTADO: 01/2022

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA FAMILIAR, ABASTECIMENTO, INDÚSTRIA, COMERCIO, PESCA, PRODUÇÃO E MEIO
AMBIENTE , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder -dever de corrigir erros materiais, RETIFICA o Aviso de Resultado
Definitivo da Chamada Pública nº 002/2022, nos seguintes termos:
Onde se lê:
MARIA ELISANGELA SILVA NICÁCIO (CPF: 058.313233-23). o valor total de RS 20,000,00 (vinte mil reais); CRISTIANE BARBOSA
CARVALHO (CPF: 026.406.693-62) , o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO (CPF:
271.446.583-87). o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
Leia-se:
MARIA ELISANGELA SILVA NICÁCIO (CPF: 058.313233-23). o valor total de RS 33.333,34 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e
trinta e quatro centavos): CRISTIANE BARBOSA CARVALHO (CPF: 026.406.693-62) , o valor total de R$ 33.333,33 (trinta e três mil
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) e BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO (CPF: 271.446.583-87). o valor total de R$
33.333,33 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). ltapecuru Mirim/MA, 08 de abril de 20 22.

aDOM

JERONIMO ANTONIO MENDES JÚNIOR
Secretário Municipal de Agricultura Familiar,

Abastecimento, Industria, Comércio,

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ·•·_939.273-º em 20/04/2022 14:46:32 - IP com nº: 10.49.16.49

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=240

Páalna(s) 4 de 14